(*) Osmitadkovy piipisek navazujici obsahem, ale patrné dodatek pisa-.
tav, nésleduje na konei fol. 51b.

i) - 52a—>b4a: (Bullae papae Pauli II. eontra Georgium de Podébrad, regem
Bohemiae)

52a—>d4a: ,,Rudolphus, dei gracia episcopus Lavantinensis ... legatus
missus, ad noticiam omnium et singulorum ... nos habuisse et. habere veras et
originales literas sive bullas... Pauli divina providencia pape mederni, quarum
de verbo ad verbum inseri fecimus...“ ,,Copia bulle facultatis magne per sanctis-
simum dominum nostrum, dominum Paulum papam Secundum rev. patri.
domino Rudolfo episcopo Lavantinensi in facto boemico edite.** ,,Paulus episco-
pus servus servorum dei ven. fratri Rudolfo... benediccionem.”.,, Romanus
pontifex IThesu Christi in terris vicarius X (53b) per nos concessam (54a) facul-
tatem volumus aliquatenus suffragari. Datum Rome ... MCCCC LXV octavo
idus augusti, pontificatus nostri anno primo.*

(*) Datum 6. aug. 1465. Cf. ed. Fr. Palacky, Urkundliche Beltrage zur Ge-
chichte Béhmens u. Nachbarlinder im Zeitalter Georg S V. Podlebrad (Fontes
rer. Austr., II. Abt., XX. Bd. 1860) 362—366 num. 336.

54a: ,,Sequitur extractus ex instruccionibus domini Lavantinensis sub
manu secretarii sanctiss. domini nostri et sub annulo piscatorio ei datis.” ,,Item
possit dictus Lavantinus x et expedicionum contra Thurcos editarum et.
publicatarum.

54a: ,,Sequitur copia bulle generalis facultatis approbans instruccio-
nem.‘ ,,Paulus episcopus ... ven. patri Rudolfo episcopo Lavantinensi, nuncio
et commissario nostro salutem. ,,Cum sanctitatem tuam duximus mittendam
ad partes Alamanie et cetera loca regni Boemie X apud nos merito convenien-
dam possumus. Datum Rome ... M° CCCC° LX° quatro (recte 1465), quarto
kalendas februarii, pontificatus nostrl anno primo.*

(*) Srov. k tomu Palacky, Déjiny nar. des. IV./IL. (1878) 287 sq.
54b: @

(k) 55a—63b: ,,Incipiunt diffiniciones omnium rubricarum libri deereta-
lium.* ,,Et primo quid sit constitucio. (C)onstitucio est ius humanum, quod rex
vel imperator vel papa constituit x De regulis iuris ... nichil enim est, quod
subverti non possit et quod excepcionem non paciatur.

1) 63b—65a: ,,Nota, hic est annotatus numerus librorum utfiusque iuris,
videlicet canonici et civilis et allegationes qualiter fiant.”” ,,Et primo iuris
canonici. (N)otandum, quod de iure canonico non sunt, nisi tres libri x caven-
dum est, ne iuvenes a studio avertantur. Etc. etc. ete.*
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(m) 65a—65b: , Nota. Versus de impedientibus matrimonium.“ , Incestus
morbus, pax, consensus, monachatus‘‘ (etc.)
(*) Casus episcopales necnon papales.
66a—66b: o
(n) 67a—148b: ,,(S)teffanus Fliscus de Soncino iuveni peritissimo Iohanni